['paduk OLIEHOYHBIX MPOLENY!

Ha 2023-2024 yyeOnsiii rox (I monyroaue) 2-4 xiacchl

JATA

1A

16

1B

2A

2b

2B

3A

3b

3B

3r

4A

4b

4B

09/01/24

10/01/24

11/01/24

12/01/24

13/01/24

15/01/24

16/01/24

17/01/24

18/01/24

19/01/24

20/01/24

22/01/24

23/01/24

24/01/24

25/01/24

26/01/24

27/01/24

29/01/24

30/01/24

31/01/24

01/02/24

02/02/24

MaTCM

MAaTCM

MAaTCM

03/02/24

05/02/24

06/02/24

07/02/24




['paduk OLIEHOYHBIX MPOLENY!

Ha 2023-2024 yyeOnsiii rox (I monyroaue) 2-4 xiacchl

JATA

1A

16

1B

2A

2b

2B

3A

3b

3B

3r

4A

4b

4B

08/02/24

09/02/24

pyc.si3

pyc.si3.

pyc.si3.

10/02/24

12/02/24

13/02/24

14/02/24

YTCHUC

YTCHUC

YTCHUC

15/02/24

16/02/24

17/02/24

19/02/24

20/02/24

21/02/24

22/02/24

26/02/24

27/02/24

pyc.s3.

pyc.s3.

pyc.s3.

28/02/24

MaTeM

MaTcM

MaTeM

29/02/24

OKD.MHP

OKpP.MHp

OKp.MHP

01/03/24

02/03/24

04/03/24

05/03/24

aHTJI

AHTIJI

aHTJI

aHTJI

06/03/24

MaTCM.

MaTCM.

MaTcM.

AHTJI

AHTJI

OKD

OKD

OKD

07/03/24

pyc.s3.

pyc.s3.

pyc.si3

11/03/24

Mart

Mart

MAaTCM

12/03/24

pycc.s3

pycc.si3

pycc.si3

Tar J1

Tar J

Tar J

Tar JI

pyc

pycc

pycc




['paduk OLIEHOYHBIX MPOLENY!

Ha 2023-2024 yyeOnsiii rox (I monyroaue) 2-4 xiacchl

JATA

1A

16

1B

2A

2b

2B

3A

3b

3B

3r

4A

4b

4B

13/03/24

OKp.MHD

OKp.MHD

OKp.MHD

YTCHHUC

YTCHUC

YTCHHUC

14/03/24

AHTIJI

AHTI'JI

15/03/24

AHTJI

AHTIJI

16/03/24

25/03/24

26/03/24

27/03/24

28/03/24

29/03/24

30/03/24

01/04/24

02/04/24

03/04/24

04/04/24

05/04/24

06/04/24

YTCHUC

YTCHHUC

YTCHUC

08/04/24

09/04/24

10/04/24

11/04/24

12/04/24

13/04/24

15/04/24

ITA 1o TexHoII.

16/04/24

ITA mo Tat.a3

17/04/24

ITA mo 130

ITA mo TexHOI.

ITA 1o Tat. 513




['paduk OLIEHOYHBIX MPOLENY!

Ha 2023-2024 yyeOnsiii rox (I monyroaue) 2-4 xiacchl

JATA 1A 1b 1B 2A 2b 2B 3A 3b 3B r 4A 4b 4B
18/04/24 |TIA no Texuou. ITA o Tar.si3
19/04/24 |TIA no tar.iut BIIP 1o okp. Mupy
20/04/24 ITA 1o TEXHOIL ITA mo My3bIKe
22/04/24 ITA 10 Tar.. ITA 110 aHDLs3
23/04/24 |TIA 1o oxp.vmp |
24/04/24 ITA 110 oKp.MHUp
25/04/24 |TIA 1o pycck.s3 | ITA mo Tar.. BIIP mo pycckomy si3bIKy 1-# JeHB
26/04/24 |11A no my3sbike 1A mo 30 BIIP 1o pycckoMmy si3bIKy 2-i IeHb
27/04/24 MareM  [marem Marem
29/04/24
30/04/24
02/05/24 Tar.s3 Tar.s3 Tar.si3 ITA o 30 ITA o 30
03/05/24 |IIA no yrenuio ITA 1o pycck.s3 ITA 1o yTeHuIo ITA 1o Tar.a
04/05/24 | |
06/05/24 ITA 1o My3BIKe ITA 1o aHILs3
07/05/24 |IIA no marem. ITA 110 My3bIKE ITA 110 oKp.MHUp
08/05/24 YTCHHUE |YTEHUE YTEHUE
13/05/24
14/05/24 |TIA no Tar.s3 ITA 1o aHms3 ITA o marewm. BIIP no marem.
15/05/24 OKpP.MHUp | OKp.MHUD OKp.MUp  |aHri | | AHIJI OKp OKp OKp
16/05/24 ITA 1o marem ITA 110 pyccK.si3. ITA mo OPKCD
17/05/24 AHIJI aHII AHIJI aHIJI AHIJI
18/05/24 aHr
20/05/24 aHr aHr
21/05/24 pyc.si3.  |pyc.ss. pyc.s3.




['paduk OLIEHOYHBIX MPOLENY!

Ha 2023-2024 yyeOnsiii rox (I monyroaue) 2-4 xiacchl

JATA 1A 1b 1B 2A 2b 2B 3A 3b 3B r 4A 4b 4B
22/05/24
23/05/24 MareM  [marem Marem
24/05/24 OKpP.MHD | OKp.MHp OKD.MHP

25/05/24




I'paduk oreHouHbIX npouenyp Ha 2023-2024 y4eOHslii ro,

1 (1T monyrozue) 5-9 knaccel

S5A

5b

5B

5T

6A

6b

6B

6r

TA

76

7B

gy

8A

8b

8B

9A

9b

9B

ar

09/01/24

10/01/24

11/01/24

12/01/24

MaTEM

MaTEM

pyc.si3

13/01/24

15/01/24

reom 6as

T'COM 3JIEM

16/01/24

aJir 3JIEM

17/01/24

18/01/24

reorp

reorp

reorp

reorp

19/01/24

20/01/24

22/01/24

23/01/24

MaTEM

MaTeM

MaTEM

24/01/24

25/01/24

MaTeM

MaTeM

26/01/24

reom

27/01/24

29/01/24

30/01/24

pycck

31/01/24

01/02/24

HUBT

HBT

ajnr

XUM

XUM

XUM

XUM

02/02/24

HBT

03/02/24

XUM

XUM

XUM

pycck

pycck

05/02/24

06/02/24

pyc.s3

PYCCK.

aJIr 3JICM|

07/02/24

reorp

reorp

reorp

08/02/24

reorp

reorp

reorp

reorp

T'COM 3JIEM

HUBT

HUBT

09/02/24

MaTEeM

MaTEM

HCTOPHS

HCTOpHS

HUBT

UBT

10/02/24

reorp

reorp

reorp

reorp

12/02/24

13/02/24

MaTEM

MaTEM

MaTEM

14/02/24

anr 61

aJIr 3JICM

15/02/24

16/02/24

TeoM

17/02/24

19/02/24

20/02/24

21/02/24

HUBT

aJIT 3JIEM




I'paduk oreHouHbIX npouenyp Ha 2023-2024 y4eOHslii ro,

1 (1T monyrozue) 5-9 knaccel

5A 5b 5B Sr 6A 6b 6B 6I" TA 7b 7B T SA | 8b | 8B 9A 96 9B ar
22/02/24  |ucTopus | ICTOPHS | ICTOPHS | ICTOPHS PJ] ®I+MI”
26/02/24 reoM 01 |reom anem
27/02/24 MareM MaTeM HBT HBT UBT
28/02/24 HCTOPUS | HICTOpUS pyc.s3
29/02/24 MaTeM mareM [marem |PJI EHI+4UIl
01/03/24 BT | |
02/03/24 reorp reorp reorp  reorp
04/03/24
05/03/24 ¢dusuka | pm3uka |dusuka |¢pusuka TOI'D no pycc 53
06/03/24 ainr 61 |anre6 J5eM | |
07/03/24 ajr TOI'3 mo mpeameTam mo BIOOPY
11/03/24  |anrn AHIJI aHIJI AHLJT QHIJI AHLIT QHIJI AHLJI JIUTpa Tar s Tar s Tar st pycck  |tar i Tar JI pycck |pycc1<
12/03/24 PYCCK | pyccK JUTpa aHIJI TOI'S no matem
13/03/24 MareM MareM QHIJI aHIJI TAar s |TaT s |TaT s |TaT fa
14/03/24 aHTJT aHIJT aHr aHII TaT 5 TarT s TaT s TOI'3 mo mpeameTam mo BEIOOPY
15/03/24
16/03/24 XUM XHM XUM
18/03/24 reorp |reorp reorp [reorp
19/03/24 HCTOPHUS | ICTOPHUS HCTOPHS | MCTOpHS
20/03/24
21/03/24 Teorp  |reorp  [reorp  |reorp TEOM DIIEM reoM 01 |reoM asemMm
22/03/24 MaTeM MaTeM _[Marem UBT anr 61  |anr onem
23/03/24 |reorp |reorp |reorp |reorp
01/04/24
02/04/24 ¢uznka |¢pusuka |puszuka |aHrn aHr aHIII aHr
03/04/24 reorp |reorp [reorp
04/04/24 pyc.si3
05/04/24 reoM aJr dIIeM
06/04/24
08/04/24 00111ECTBO |001IECTBO 00IIECTB{ 001IECTB{ 00IIECTB{ 00IIECTB{ 00LIECTBO
09/04/24
10/04/24
11/04/24 XUM XUM XUM XUM
12/04/24 | BIIP no 6uonoruu BIIP no uctopun/o01eCTBO3HAHUIO 001ecTB{ 001mecTBO | 061IecTB{ 06LLECTBO)
13/04/24
15/04/24 ITA 10 TEeXHOIL ITA 1o Tar.out ITA 1o pycck.mT
16/04/24 Marem IIA 1o TexHoN BIIP no 6uonoruu/pusuke




I'paduk oreHouHbIX npouenyp Ha 2023-2024 y4eOHslii ro,

1 (1T monyrozue) 5-9 knaccel

oa_|

|9B|9r

5A 56 5B 5T 6A 66 6B 6r TA 76 7B g 8A 8b 8B 95
17/04/24  [IIA 1o TexHOoN ITA 1o TexXHOI BIIP o ucrop./o6mects/reorp. | ITA mo Tat.s13
18/04/24 [ BIIP mo uctopun ITA 1o TexHOI |anr ITA mo UBT
19/04/24 |MaTeM |MaTeM BIIP no 6uonoruu/reorpadus BIIP no ucTtopuu/o6micTs./reorpaduu ITA 1o pycck.JuT |
20/04/24  |11A no reorpaduu ITA mo OBX
22/04/24 I1A no Tar.a3 ITA mo pycck. JuT
23/04/24 IIA 110 Tar.. 1A no U30 BIIP no 6uon/dusuke/xum |ITA 1o reomerpun
24/04/24 | BIIP no pycckoMy sI3bIKY | |pyc.$13 ITA 1o TeXHOI. ITA mo dusuke
25/04/24 ucropust | ucropusi _ |mcropust  [ucropus | BIIP 1m0 pycckoMy SI3BIKY UCTOpUsL ucropusi_|ucropust |ucropus | B[P no pycck. a3. ITA mo xumuu
26/04/24  |I1A mo my3bIke | BIIP no mareM. ITA mo pycck.s3
27/04/24 1A no 6uonoruu/reorpadguu reorp reorp reorp |reorp ITA mo TexHOI.
29/04/24
30/04/24 HCTOpUS. HMCTOpHS aJIr 3JIEM
02/05/24 1A 10 pyccK.IuT 1A 1o HeMm. B 7A, 110 My3bIKe ITA 1o Tat.s3 ITA mo Guonoruu
03/05/24 |TIA no Tar.1 TIA no rar.s3 1A 1o reoMeTpuu TTA 1o o01ecTs.
04/05/24 TIA 1o Hem. ITA 1o Tar.imur ITA mo Tar.iut
06/05/24  [TIA 1o U30 MareM mareM  |marem  [ITA mo aHmn.sa3 |
07/05/24  |TIA no Tar.si3 ITA o o6LIecTB./HCTOPHU ITA 1o reoMeTpHu ITA mo BT ITA 1o uctopun
08/05/24 | TTA no pycck.iut ITA mo M30 | ITA 1o aHnIs13 ITA mo anre6pe
13/05/24 _ |TIA no anmLs3 ITA 1o reorp./ucTOpHu/00IeCTB. ITA no reorp/obmects/uctop. |IIA no reorpaduu
14/05/24 | | BIIP no marem ITA no ¢uzuke/6uonoruu ITA no ¢uz/xumun/6uon.  |ITA mo aHr.s3
15/05/24 | BIIP o mareM. ITA 1o aHmI.S13 |anr ITA mo OBX HCTOPHS | ICTOPHS HCTOPH [ ICTOPUS
16/05/24 BIIP 10 pyccKomy SI3BIK BIIP mo matem aHT aHr
17/05/24 TIA 110 HBT UBT HBT HBT HBT JIUTEpPAT JIUTEpaT
18/05/24
20/05/24  |anrn aHLI aHII aHII aHr aHII aHLI aHII JIUTEPAT | aJr 2JIeM
21/05/24 MareM MareM _ |MaTteM  [pycck.si3 aHr reoM TEOM 3JI€] aHT aHIJI aHIII
22/05/24 ucTopusi |MCTOPHS aHT aHr PYCCK.53
23/05/24  |ucropust |marem  |mcropusi |MaTeM JIUTKpAT anr
24/05/24 AHIII
25/05/24  |reorp reorp reorp reorp




I’paduk oneHouHbIX npoueayp Ha 2023-2024 yuebnsiii ron (11 monyroaue) 10-11 kmacchbl

JATA 10 A 106 11

09/01/24

10/01/24

11/01/24

12/01/24

13/01/24

15/01/24

16/01/24

17/01/24

18/01/24

19/01/24

20/01/24

22/01/24

23/01/24

24/01/24 anr

25/01/24

26/01/24 ovon

27/01/24

29/01/24

30/01/24

31/01/24 MBT(M) nBT(n)

01/02/24

02/02/24 reom np XUM

03/02/24

05/02/24

06/02/24 dusuka (6) ¢buzrka (0)

07/02/24 anr

08/02/24




I’paduk oneHouHbIX npoueayp Ha 2023-2024 yuebnsiii ron (11 monyroaue) 10-11 kmacchbl

JIATA

10 A

106

11

09/02/24

10/02/24

12/02/24

13/02/24

anr np

ovon

14/02/24

15/02/24

MBT(n)

MBT(N)

16/02/24

17/02/24

19/02/24

20/02/24

21/02/24

22/02/24

26/02/24

27/02/24

28/02/24

anr

29/02/24

anr np

reom

01/03/24

ovon-npod

02/03/24

nBT(0) MBT (Nn)

04/03/24

05/03/24

TEI'D no pycc a3

06/03/24

reorp

reorp

07/03/24

MBT(N)

MBT(N)

TEID no npegmeTtam no Bbibopy

11/03/24

aHrn

aHrn

aHrrn

12/03/24

13/03/24

TEIS no matem

14/03/24

nBT(0)

nBT(0)




I’paduk oneHouHbIX npoueayp Ha 2023-2024 yuebnsiii ron (11 monyroaue) 10-11 kmacchbl

JIATA

10 A

106

11

15/03/24

XM

16/03/24

18/03/24

19/03/24

20/03/24

anr

21/03/24

22/03/24

23/03/24

01/04/24

02/04/24

XnM (6asa)

03/04/24

MBT(n)

MBT(n)

reorp

04/04/24

ovon

05/04/24

reom np

06/04/24

MBT(N)

08/04/24

09/04/24

anr np

10/04/24

Xum (6asa)

X1Mm (6asa)

11/04/24

XM

XM

12/04/24

13/04/24

15/04/24

IMA no OBX

16/04/24

[MA no xumum

17/04/24

MA no xumum

A no xumunun

18/04/24

MA no UBT

A no anrebpe

19/04/24

NMA no OBX

20/04/24

MA no obLiecTB.

A no BT




I’paduk oneHouHbIX npoueayp Ha 2023-2024 yuebnsiii ron (11 monyroaue) 10-11 kmacchbl

JIATA 10 A | 106 11
22/04/24 A no aHrn.s3 A no pycck.s3.
23/04/24 | MA no reomeTpum
24/04/24 A no 6uonorum
25/04/24 | A no pycck.fimT
26/04/24 A no pycck.s3bIKy MA no Tat.nut
27/04/24 A no aHrn.g3
29/04/24 nctopus (6asa, npocunb) nctopus (6asa, npocunb)

30/04/24 anr np

02/05/24 ob6LecTBo npodunb ob6LecTBo npodunb MA no obuiecTB
03/05/24 A no Tar.nut

04/05/24 nBT(6) UBT ()
06/05/24 MA no ncrtopum MA no 6uonorun
07/05/24 A no uanke MA no cpusuke
08/05/24 IMA no reorpacpum A reorpadcum
13/05/24 A no anrebpe aHrn

14/05/24 A no reomeTpumn

15/05/24 IMA no pycck.nuT anr

16/05/24 nBT(6) uBT(0)

17/05/24 reom np

18/05/24

20/05/24

21/05/24 anrnp

22/05/24 nBT(n) ouon -np reorp

23/05/24

24/05/24

25/05/24




